2023 年 1月 23 日

ご利用者の皆様

                  住友クラブ支配人

レストラン ラ・フォンテーヌ

ランチタイムのご予約についてのお知らせ

いつもご利用頂き、誠にありがとうございます。

レストラン ラ・フォンテーヌのランチタイムのご予約に

つきまして、下記の通り変更させていただきます。

何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

記

・2月 1 日(水)以降のランチタイム予約受付締切

前営業日
（当日は予約なしで直接ご来館下さい。）

（参考）

ディナータイム予約受付締切
前営業日 14 時（変更なし）

以上